2025年４月18日

各 位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

代表者名  代表取締役社長 三宅 孝之

 （コード番号 4310 東証プライム）

問合せ先  取締役副社長 細野 恭平

 （TEL 03－5532－3200）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるDream Incubator (Vietnam) Joint Stock Company は、2025年４月18

日開催の株主総会において、下記の通り「Dream Incubator Southeast Asia Joint Stock Company」に商号

を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当該連結子会社の概要

新 商 号 Dream Incubator Southeast Asia Joint Stock Company

所 在 地 Vincom Center, No.72 Le Thanh Ton Street, Ben Nghe Ward,

District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam.

代 表 者 General Director : Nguyen Doan Duc Tuan Anh

事 業 内 容 東南アジアにおけるビジネスプロデュース事業

資 本 金 400億ドン

商号変更予定日 当局の承認取得等の諸手続きを経た上で、2025 年６月頃に

変更を完了する予定です。

2. 変更の理由

 当該連結子会社は、当社グループ初の海外拠点として2007年にベトナムに設立以降、ビジネスプロデ

ュース事業の中核海外拠点として活動を継続しております。昨今、ベトナムのみならず、インドネシアを

含む東南アジア諸国を広く対象とする戦略コンサルティングプロジェクト実績も増加しており、業容の実

態を鑑み、マーケティング強化とリブランディングを目的に、新たな商号へ変更するものであります。

以 上